PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS NGUYỄN DU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:41/QĐ-THCS

 Đông Triều,  ngày 15 tháng 10 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH
Phê duyệt kế hoạch kiểm tra năm học 2019-2020

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS NGUYỄN DU

Căn cứ công văn số 829/PGD&ĐT-THCS ngày 17 tháng 9 năm 2019 của

Phòng Giáo dục và Đào tạo Đông Triều “V/v Hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ năm

học 2019-2020 đối với cấp Trung học”

Căn cứ công văn số: 894/ PGD&ĐT-TTr ngày 05 tháng 9 năm 2018 của phòng

Giáo dục và Đào tạo Đông Triều v/v Hướng dẫn nghiệp vụ công tác kiểm tra nội bộ

trường học từ năm học 2018 - 2019;

          Xét đề nghị của Ban kiểm tra nội bộ nhà trường;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch kiểm tra năm học 2019 – 2020 của Ban kiểm tra

nội bộ trường THCS Nguyễn Du (có Danh mục các cuộc kiểm tra kèm theo).

Điều 2. Giao bộ phận kiểm tra nội bộ trường học, có trách nhiệm hướng dẫn,

thực hiện đúng quy định các nội dung kiểm tra theo kế hoạch đã được phê duyệt.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký

Điều 4. Các bộ phận chuyên môn  trường THCS Nguyễn Du, Ban kiểm tra

nội bộ, cán bộ, giáo viên, nhân viên có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

 Nơi nhận:

- Như điều 4(t/h)

- Website http://thcsnguyendu.dongtrieu.edu.vn/
- Lưu: VT,

HIỆU TRƯỞNG

Trần Thị Ánh Tuyết

		2019-10-18T16:22:07+0700
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Nguyễn Du<thcsnguyendu@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-10-18T16:22:18+0700
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Nguyễn Du<thcsnguyendu@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!